
法人名称変更のお知らせ 

 

 

拝啓 残暑の候ますます御清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたびさらなる発展を目指し９月１日より法人名称を次のとおりに変更をする 

ことになりましたのでご案内申しあげます 

今後とも一層皆様のご期待に沿うよう職員一同全力を挙げて業務に努める所存でござ 

いますのでご支援を賜りますようお願い申しあげます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます 

敬具    

 

新法人名：一般財団法人 大阪教育文化振興財団 

 

 

平成２８年８月吉日 

一般財団法人 大阪市教育振興公社  

理事長   森   啓  

 

 

【管理運営施設】 

  ・大阪市立生涯学習センター 

    大阪市立総合生涯学習センター 

    大阪市立阿倍野市民学習センター 

    大阪市立難波市民学習センター 

  ・大阪市立クラフトパーク 

  ・大阪市立こども文化センター 

  ・大阪市立西成区民センター 

・大阪市立東淀川区民会館 

  ・弁天町ＯＲＣ２００生涯学習センター 

  ・キッズプラザ大阪 

  ・大阪市中央公会堂 

【主な事業】 

  ・児童いきいき放課後事業 

  ・地域こども体験学習事業 

  ・建築物設計等事業（一級建築士事務所） 他 


